MOÇÃO Nº 0065/14

Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores Valmir Espagnol, de Guariba, e Ricardo
Raymundo, de Jaboticabal, que se sagraram campeões do "17º Mascagni Open de Tênis",
torneio de duplas que foi realizado em Jaboticabal, no "Clube Mascagni".

Lida na Sessão de 06/05/2014                              Despacho em 06/05/2014

Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Alex Ricardo Masalskiene - 1º Secretário                                        Márcia Regina Scalon Alves - Presidente

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

 A vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e

depois de ouvido o E. Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos

trabalhos desta Sessão Ordinária uma Moção de Aplausos e Congratulações aos senhores

Valmir Espagnol, de Guariba, e Ricardo Raymundo, de Jaboticabal, que se sagraram

campeões do "17º Mascagni Open de Tênis", torneio de duplas que foi realizado em

Jaboticabal, no "Clube Mascagni".

 Isso posto, solicitamos, ainda, que do teor desta seja dado conhecimento aos

homenageados, externando-lhes os parabéns do Legislativo guaribense e o testemunho de

nossa admiração.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 06 de maio de 2014.

Márcia Regina Scalon Alves

Márcia do Branco - PSD - autora